CoreLine Batten
BN124C LED60S/830 PSU TW1 L1500
LED Module, system flux 6000 lm - 830 teplá bílá - Power
supply unit
Pro nové i renovované prostory vyžadují zákazníci řešení, která nabízí kvalitní
osvětlení a podstatné snížení nákladů na energii a údržbu. Nová řada CoreLine
Batten výrobků LED umožňuje nahradit tradiční světelné lišty se zářivkami. Proces
výběru, instalace a údržby je velice jednoduchý – jedná se o velmi snadný přechod.

Objednací název produktu BN124C LED60S/830 PSU TW1 L1500
EAN/UPC – výrobek 8718699380021
Objednací kód 38002199
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 6
Materiál č. (12NC) 910503910282
Celková hmotnost (kus) 1,970 kg
Varování a bezpečnost
Rozměrové výkresy
CoreLine Batten BN120C-BN126C
CoreLine Batten
2Datasheet, 2020, Leden 16 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
BN124C L1500 1 xLED60S/830
+dxd3:::dlm
LVEP3=QX:: P:+Q,:O,+O
Lightdoutputdratio +)::
Servicedupward :):X
Serviceddownward :)X+
CIEdfluxdcode OPdQ+dMXdX+d+::
STHdratio crosswise max)d+)Q
lengthwise max)d+)3
UGRcendsOHxMH(d:)P=HU P3
UTEQ+,+P+Y :)X+GdRd:):XT
Polardintensityddiagram
scdT+:::dlmU L)O)R)=d+)::
:,+M:o X:,PQ:o
:o
+M:o
y:ooy:
3:oo3:
X:ooX:
+P:oo+P:
=:
+::